

هواداری که به عشق تراکتور پایش شکست



پایم سر خورده و شکست و با وجود اینکه پایم در گچ است، برای دیدن تیم محبوبم راهی ورزشگاه شدم. این هوادار تیم تراکتور تصریح کرد: تیم تراکتور در کشور ترکیه طرفداران زیادی دارد و خوشحالم

های تراکتور را تماشا و پیگیر نتایج این تیم هستم. وی افزود: خیلی دوست داشتم بازی تراکتور از نزدیک تماشا کنم و حضور ۱۰۰ هزار نفر در ورزشگاه حیرت انگیز است و بعد از بازی تراکتور با استقلال تهران تصمیم گرفتم در بازی بعدی تراکتور حتما به تبریز سفر کنم. وی در مورد شکستن پایش گفت: یک روز قبل بازی تراکتور با ملوان برای دیدن ورزشگاه یادگار به تپه های اطراف ورزشگاه رفتم و متأسفانه

عصر آزادی / سرویس ورزشی: هوادار ترکیه‌ای تیم تراکتور با وجود اینکه پایش شکسته بود، اما راهی ورزشگاهی یادگار امام شده و بازی تیم محبوبش را از نزدیک نگاه کرد. عصر آزادی / فرهادفرهادپور: این هوادار تیم تراکتور گفت: من از استانبول برای دیدن بازی تیم تراکتور به تبریز امدم و از هواداران تیم تراکتور هستم و این تیم را دوست دارم و در ترکیه تا جایی که بتوانم بازی

شکار قوی سپید با ۳ شلیک

دیداری حساس از رقابت‌های لیگ برتر، تیم فوتبال

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تراکتور تبریز با ارائه نمایشی قدرتمند، میهمان خود ملوان بندرانزلی را با نتیجه ۳ بر صفر شکست داد و گام بلندی در مسیر قهرمانی لیگ برتر برداشت.



عصر آزادی / فرهادفرهادپور: تیم فوتبال تراکتور با گلزنی امیرحسین حسین زاده دروازه ملوانی‌ها را باز کرد. در نیمه دوم شاگردان اسکوچیچ موفق شدند با دابل دوماگوی دروزدک نتیجه را سه بر صفر به نفع خود به پایان برسانند. در این بازی گل تراکتور هم به دلیل آفساید مردود اعلام شد. با این پیروزی تراکتور با ۵۸ امتیاز به صدرنشین خود تداوم شبید.

حضور استاندار آذربایجان شرقی در ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز

عصر آزادی / سرویس ورزشی: دکتر بهرام سرمست به همراه دکتر نصیرپور نماینده مردم سراب در مجلس شورای اسلامی، معاونین استانداری، گرشاسبی فرماندار شهرستان تبریز و مقصودی مدیرکل ورزش و جوانان استان با حضور در ورزشگاه یادگار امام از نزدیک به تماشای دیدار تیم های تراکتور و ملوان پرداخت.



عصر آزادی / فرهادفرهادپور: استاندار و مسئولین استانی در این دیدار با نشستن در سکوهای ورزشگاه از میان هواداران بازی را تماشا کرده و پای حرف های مردم نشستند.

قهرمانی تیم تنیس روی میز مراغه

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم تنیس روی میز مراغه مقام اول مسابقات دانش آموزی تنیس روی میز انتخابی جنوب استان در مقطع ابتدایی به میزبانی شهرستان مراغه را کسب کرد.



عصر آزادی / فرهادفرهادپور: مسابقات دانش آموزی تنیس روی میز انتخابی جنوب استان در مقطع ابتدایی به میزبانی شهرستان مراغه روز سه شنبه مورخه ۲۶/۱/۱۴۰۴ با همکاری هیات ورزش های دانش آموزی و هیات تنیس روی میز شهرستان مراغه برگزار شد و تیم تنیس روی میز شهرستان مراغه توانست مقام اول مسابقات را بخود اختصاص دهد. این مسابقات با حضور تیم های تنیس روی میز شهرستان های مراغه، بناب و عجب شیر برگزار شد.

قهرمانی تاریخی تیم ملی بسکتبال بانوان ایران در غرب آسیا

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم ملی بسکتبال بانوان ایران با کسب عنوان قهرمانی تاریخی در مسابقات غرب آسیا شگفتی ساز شد.



عصر آزادی / فرهادفرهادپور: این تیم با احراز پیروزی مقابل اردن جواز حضور در مسابقات دیویژن B کاپ آسیا را به دست آورد. تیم ملی بانوان ایران روز گذشته در بازی برابر تیم ملی اردن که میزبان رقابت ها بود به برتری ۸۸-۷۰ دست یافت تا نخستین بار قهرمان این رقابت ها شود. ناهیده اسدی بازیکن ارزشمند بسکتبال تبریز به همراه تیم ملی افتخار کسب این عنوان را داشت. او یکی از بازیکنان اصلی ترکیب تیم تحت رهبری النی کاپوچیانی سرمربی ایتالیایی تیم ملی ایران در این رقابت ها بود.

دوچرخه سوار آذربایجانی طلایی شد

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مراسم اهدای مدال به نفرات برتر مسابقه انتخابی تیم ملی جاده نوجوانان پسر برگزار شد. عصر آزادی / فرهادفرهادپور: نفر اول: علی گلستانی - آذربایجان شرقی نفر دوم: میلاد طلایی - البرز نفر سوم: مبین مسلم پور - البرز نفر چهارم: امیرعباس صادقی - آذربایجان شرقی



نفر پنجم: محمد بهبودی نیا - خراسان رضوی

بانوان آذربایجان باز هم روی سکوی قهرمانی انتخابی تیم ملی جاده نوجوانان دختر

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مراسم اهدای مدال به نفرات اول تا سوم مسابقه انتخابی تیم ملی جام نوجوانان دختر برگزار شد.



نفر اول: زهرا زارع وحید - آذربایجان شرقی نفر دوم: ناروین زینالی - آذربایجان شرقی نفر سوم: پونه قلی پور - همدان

دعوت از زهرا امنی بدمینتونست شهرستان هشترو به اردوی تیم ملی؛

عصر آزادی / سرویس ورزشی: زهرا امنی بدمینتون باز شهرستان هشترو به اردوی تیم ملی جهت اعزام مسابقات قهرمانی منطقه آسیای میانه دعوت گردید که این اردو از تاریخ ۳۰/۱ تا ۳۱/۱ در محل کمپ فدراسیون بدمینتون تهران برگزار خواهد شد.



تکرار تاریخ برای تراکتور این بار با جام قهرمانی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم فوتبال تراکتور شانس اول قهرمانی مسابقات لیگ برتر باشگاه های کشور است و با یک بازی کمتر و ۲ امتیاز بیشتر ۵۸ امتیاز صدرنشین لیگ برتر است.

اما نکته عجیب برنامه اعلامی هفته ۳۰ام لیگ برتر فوتبال مقرر شدن تاریخ بازی آخر تراکتور مقابل استقلال خوزستان با بازی به دهه پیش تراکتور - نفت بسیار جلب توجه می کند. درست ۲۵ اردیبهشت ماه ۱۳۹۴ تراکتور با اشتباهات فاحش داوری و اعلام نتیجه اشتباه بازی سپاهان - سایپا قهرمانی از دست داد روزی که تراکتوری ها هرگز آن را فراموش نخواهند کرد و در تقویم سرخپوشان همیشه با نام جمعه سیاه در یادها باقی خواهد ماند. تراکتور این بار مصمم تر از گذشته و با اتحاد مثال زدنی بازیکنان و تماشاگران مصمم تر از هر زمان دیگری ۲۵ اردیبهشت ماه را روز تاریخی برای آذربایجان تبدیل خواهد کرد و درست ۱۰ سال بعد و باز هم در رقابت با سپاهان این بار جام بالای دستان تراکتوری ها خواهد بود.

تراکتور برازنده تاج قهرمانی

جدول را در اختیار دارد. در حالی که پرسپولیس با ۵۱ امتیاز و اختلافی قابل توجه، عملاً شانس خود را برای قهرمانی از دست رفته می بیند. با توجه به روند فنی تیم های بالای جدول، به نظر می رسد کورس قهرمانی به رقابت دو تیم تراکتور و سپاهان محدود شده باشد، اما با برتری فنی، انسجام تاکتیکی و روحیه بالای بازیکنان تراکتور، آن ها شانس بالاتری برای فتح جام دارند.

حاشیه های بی نتیجه

از اوایل لیگ بخصوص در هفته های اخیر، فضای فوتبال ایران متأثر از حاشیه هایی بود که اغلب با هدف تضعیف تمرکز تیم تراکتور توسط رسانه ها و طرفداران رقیب ایجاد می شد. از توهمین به خانواده و بازیکنان تراکتور تا انتشار شایعات و حملات رسانه ای، همه در راستای ایجاد التهاب و حواس پرتی برای تیم تراکتور، آن ها شانس بالاتری برای فتح جام دارند. هدف تضعیف تمرکز تیم تراکتور توسط رسانه ها و طرفداران رقیب ایجاد می شد. از توهمین به خانواده و بازیکنان تراکتور تا انتشار شایعات و حملات رسانه ای، همه در راستای ایجاد التهاب و حواس پرتی برای تیم تراکتور، آن ها شانس بالاتری برای فتح جام دارند.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم تراکتور در یک بازی فراموش نشدنی برابر ملوان با ۳ گل ۳ برتری دست یافت.

عصر آزادی آنلاین مهدی شیرازی فر: ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز، بار دیگر به صحنه ای برای تاریخ سازی تبدیل شد. جایی که تراکتور، با حمایت پرشور و مثال زدنی ده ها هزار هوادار عاشق، گام بلندی به سوی قهرمانی لیگ برتر برداشت. شاگردان اسکوچیچ در ششی که فوتبال تبریز را به وجد آوردند، با نمایشی مقتدرانه، ملوان بندر انزلی را با سه گل بدرقه کردند و صدرنشینیشان را تثبیت نمودند. این پیروزی، نه تنها تراکتور را به قله جدول رساند، بلکه از نظر روانی نیز ضربه ی بزرگی به رقبای مستقیم، خصوصاً سپاهان اصفهان و پرسپولیس تهران وارد کرد. در حالی که سرخپوشان پایتخت در دیداری حساس برابر سپاهان اصفهان در ورزشگاه آزادی تن به شکست دادند، تراکتور با بازی هجومی، منسجم و بدون اشتباه، پیام روشنی به فوتبال ایران و آسیا فرستاد: دوران جدیدی آغاز شده است و نام آن "تراکتور" است. تراکتور اکنون با ۵۸ امتیاز و یک بازی کمتر نسبت به سپاهان، ۵۶ امتیازی، صدر



آسیا منتظر تراکتور است

با ادامه این روند، تراکتور نه تنها قهرمان لیگ خواهد شد، بلکه نماینده ای شایسته برای فوتبال ایران در رقابت های سطح اول آسیا نیز خواهد بود. تیمی که از ساختار دفاعی مطمئن، خط میانی خلاق و مهاجمانی زهردار برخوردار است، می تواند حتی در سطح بین المللی نیز حرف های زیادی برای گفتن داشته باشد. اکنون فوتبال ایران شاهد تحولی جدید است، تحولی که با صدای طبل هواداران گفتن تبریز آغاز شده و با درخشش بی وقفه ی سرخپوشان آذربایجان در مسیر شکوه و افتخار ادامه دارد. تراکتور، اینک برازنده تاج قهرمانی است، نه به واسطه ی نام، بلکه با قدرت، افتخار و شایستگی و حمایت همیشگی هواداران میلیونی.

تیر سلاح کمربن این پادگان برگزار شد. در ادامه سرپرست کمیته گلوله زنی هیئت تیراندازی استان از همکاری فرماندهی و ستاد و پرسنل دلاور تیپ ۲۵ نزاجا در برگزاری با شکوه این مسابقه ابراز تشکر و قدردانی کرد. بهرنگ سراجی افزود: این مسابقه با اسلحه کمبری کالیبر ۹MM نظامی در ماده ۲۵ متر با شرکت ۱۵ تیرانداز جمعی گردان های این تیپ به منظور انتخاب نفرات برتر برای تشکیل تیم این یگان رقابت در مسابقات آتی با حضور سردار و پیشکسوت ارتشی سرهنگ بازنشسته هوشنگ شروش در سطح کیفی مطلوبی برگزار شد. در پایان این رقابت ها با حضور آقایان احمدی و مددی، نایب رئیس و مسئول هماهنگی هیئت استان، در میدان صبحگاه پادگان از تیراندازان برتر و عوامل اجرایی این مسابقه با اهدای جوایز تقدیر به عمل آمد.



در بخش دختران: گیسا بایوردی، فاطمه همتی، بیتا عاشق زاده در بخش پسران: آرمن پاکزاد، ابوالفضل سلطانی نژاد، امیر یزدانی تمرینات این تیم در سایت تیراندازی با کمان در استادیوم آزادی پیگیری می شود. سی و دومین یونیورسیاد دانشجویان جهان ۲۵ تیر تا ۵ مرداد در راین رور آلمان برگزار خواهد شد.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: ترکیب تیم ملی تیراندازی با کمان دانشجویان در کمان کامیوند برای شرکت در سی و دومین یونیورسیاد دانشجویان جهان اعلام شد.



سی و دومین یونیورسیاد دانشجویان جهان آلمان برگزار می شود

عصر آزادی / فرهادفرهادپور: به منظور شرکت در سی و دومین یونیورسیاد دانشجویان جهان ترکیب نهایی کمانداران اعزامی در کمان کامیوند به این مسابقات معرفی شدند. بنابراین گزارش کمانداران دانشجویی کشورمان در دو بخش دختران و پسران با ترکیب زیر به این رقابتها اعزام خواهند شد.